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Junioren-Jeugd-Seniorencircuit deel 4
Venlo, 17-3-2019

Programmanr. 1 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
17-3-2019 - 14:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Marie Schuurmans ZPK Budel NT 200700174 3:16.37 Q 41.73 1:32.35 2:25.43 3:16.37

Junioren 2 en 3

1. C. van der Zanden Mosa-Regio 2:51.44 200502618 2:54.81 Q 37.55 1:23.03 2:54.81
2. Jacqueline Houben Patrick-De Roersoppers (SG)NT 200600662 3:28.82 Q 44.30 1:37.21 2:33.74 3:28.82

Jeugd 1 en 2

1. Mirte Giesberts ZPK Budel 3:36.78 200300628 3:09.51 Q 38.70 1:26.30 3:09.51
2. Isa van Loon ReSet (SG) 4:01.83 200301430 3:12.54 Q 40.51 1:30.18 2:22.77 3:12.54

DIS Kyra Meurkens ZPK Budel 3:38.99 200300240
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Demi Peeters Mosa-Regio NT 200404768

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 - 14:10 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thom Stinges ReSet (SG) 6:46.66 200501167 6:11.94 Q
50m: 41.29 41.29 150m: 2:19.07 47.46 250m: 3:57.79 52.76 350m: 5:31.91 40.61

100m: 1:31.61 50.32 200m: 3:05.03 45.96 300m: 4:51.30 53.51 400m: 6:11.94 40.03

2. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) NT 200600859 6:18.76 Q
50m: 43.21 43.21 150m: 2:24.05 49.40 250m: 4:03.92 50.64 350m: 5:37.65 42.70

100m: 1:34.65 51.44 200m: 3:13.28 49.23 300m: 4:54.95 51.03 400m: 6:18.76 41.11

3. Max Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG) 6:56.30 200500345 6:32.95 Q
50m: 41.60 41.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.92 55.32 200m: 300m: 400m: 6:32.95

4. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 7:37.43 200500893 6:38.61 Q
50m: 47.19 47.19 150m: 2:36.36 49.41 250m: 4:18.62 56.34 350m: 6:00.11 44.80

100m: 1:46.95 59.76 200m: 3:22.28 45.92 300m: 5:15.31 56.69 400m: 6:38.61 38.50

Junioren 3 en 4

1. Luca van den Berg Mosa-Regio 6:40.50 200401087 5:44.99 Q
50m: 33.92 33.92 150m: 2:02.79 45.22 250m: 3:36.39 49.70 350m: 5:07.21 39.62

100m: 1:17.57 43.65 200m: 2:46.69 43.90 300m: 4:27.59 51.20 400m: 5:44.99 37.78

2. Ries van Samang ZPK Budel NT 200304451 6:29.79 Q
50m: 41.98 41.98 150m: 2:25.45 49.95 250m: 4:09.58 54.37 350m: 5:49.28 43.53

100m: 1:35.50 53.52 200m: 3:15.21 49.76 300m: 5:05.75 56.17 400m: 6:29.79 40.51

Jeugd 1 en 2

1. Sven Lenders ZPK Budel NT 200101879 6:27.34 Q
50m: 41.30 41.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.32 51.02 200m: 300m: 400m: 6:27.34

DIS Kevin Cuijpers ReSet (SG) 6:53.25 200202307
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Senioren 1 en ouder

1. Koen Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 5:11.65 199800247 5:25.76 Q
50m: 31.26 31.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.11 38.85 200m: 300m: 400m: 5:25.76

2. Dyon de Greef ZPK Budel 5:54.12 198202385 6:20.77 Q
50m: 41.21 41.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.51 51.30 200m: 300m: 400m: 6:20.77
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Junioren-Jeugd-Seniorencircuit deel 4
Venlo, 17-3-2019

Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Ruud van Dijk ReSet (SG) NT 198500563

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
17-3-2019 - 14:36 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Lila Grijseels ReSet (SG) 3:28.80 200700538 3:19.56 Q 45.50 1:36.71 2:28.22 3:19.56
2. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) NT 200700092 3:30.46 Q 47.56 1:40.48 2:35.46 3:30.46
3. Moon Geurts Noord Limburg(SG) NT 200702366 3:39.37 Q 48.51 1:45.02 3:39.37
4. Lisa Theunissen Patrick-De Roersoppers (SG)NT 200701586 3:51.69 Q 49.10 1:47.84 2:49.69 3:51.69
5. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) NT 200703960 4:15.73 Q 59.15 2:04.74 3:10.82 4:15.73
6. Yara Kamps ZC Valkenburg NT 200702988 4:23.86 59.42 2:07.73 3:17.07 4:23.86

AFGEM Yasemin Barsboga Mosa-Regio 3:55.03 200702076

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers Patrick-De Roersoppers (SG)NT 200500584 3:04.70 Q 41.88 1:29.24 3:04.70
2. Kyra Cichon ReSet (SG) 3:37.52 200600798 3:19.19 Q 44.87 1:35.31 2:27.60 3:19.19
3. Stella Mikulic ZC Valkenburg NT 200500458 3:40.21 Q 48.02 1:44.15 3:40.21
4. Anissa Azeddine Noord Limburg(SG) NT 200503516 3:46.08 Q 51.15 1:49.13 2:47.61 3:46.08
5. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 3:38.71 200601500 3:48.09 Q 48.68 1:48.48 2:48.90 3:48.09
6. Eve Owens Mosa-Regio 4:49.58 200602772 3:56.82 52.32 1:53.86 2:55.82 3:56.82
7. Agnetha Ramakers ZC Valkenburg NT 200602472 4:15.71 57.36 2:03.36 3:10.32 4:15.71

AFGEM Romy Broens Noord Limburg(SG) 4:19.29 200501592

Jeugd 1 en 2

1. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 3:00.25 200401404 3:05.91 Q 41.57 1:30.41 3:05.91
2. Verena van Rens Mosa-Regio 3:23.77 200401304 3:08.72 Q 40.59 1:28.70 2:18.84 3:08.72
3. Eline Derks ReSet (SG) 3:45.86 200304658 3:36.62 Q 47.43 1:42.16 2:40.35 3:36.62
4. Joëlla Hendriks Noord Limburg(SG) 3:45.07 200305434 3:54.51 Q 51.92 1:53.45 2:56.31 3:54.51

DIS Calista Creemers Noord Limburg(SG) NT 200401860
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Demi Peeters Mosa-Regio 3:10.36 200404768

Senioren 1 en ouder

1. Jill Winands ReSet (SG) 3:16.84 200200580 3:12.63 Q 43.24 1:31.21 2:21.50 3:12.63
2. Pascalle Janssen Patrick-De Roersoppers (SG)3:12.97 197300852 3:14.19 Q 43.78 1:32.88 2:23.15 3:14.19
3. Tessa Kierkels ZC Valkenburg NT 199101602 3:15.89 Q 43.71 1:32.80 2:24.04 3:15.89
4. Janneke Heinen ReSet (SG) 3:41.43 200104694 3:46.23 Q 50.52 1:46.72 2:45.49 3:46.23

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 - 15:04 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 3:40.74 200502125 2:40.01 Q 34.95 1:14.35 1:56.82 2:40.01
2. Max Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG)2:52.94 200500345 2:59.45 Q 38.80 1:25.68 2:13.21 2:59.45

Junioren 3 en 4

1. Luuk Kresin Patrick-De Roersoppers (SG)2:10.54 200303275 2:13.55 Q 29.55 1:04.11 2:13.55
2. Nick Hendrickx ReSet (SG) 2:19.33 200401025 2:20.48 Q 31.25 1:07.21 1:44.36 2:20.48
3. Danila Bogdanovs Mosa-Regio 3:13.98 200403675 3:05.07 Q 37.82 1:23.56 2:14.00 3:05.07
4. Bram Arts Noord Limburg(SG) NT 200404581 3:45.39 Q 46.70 1:43.85 2:41.92 3:45.39
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Junioren-Jeugd-Seniorencircuit deel 4
Venlo, 17-3-2019

Programmanr. 4, Heren, 200m vrije slag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Bram van den Burg ZC Valkenburg 2:03.12 200203095 2:07.55 Q 28.54 1:00.99 2:07.55
2. Daan Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG)2:08.58 200200127 2:16.59 Q 30.39 1:03.59 2:16.59
3. Tim van Loon ReSet (SG) 2:19.92 200101211 2:19.75 Q 31.31 1:06.12 1:42.53 2:19.75
4. Maarten Portegijs ZC Valkenburg NT 200102633 2:27.86 Q 32.51 1:11.10 1:49.39 2:27.86
5. Sybren Bisschop ReSet (SG) 2:42.07 200201191 2:29.96 Q 31.21 1:06.60 1:47.96 2:29.96

Senioren 1 en ouder

1. Roy Reijnders ReSet (SG) 2:31.19 200004811 2:24.77 Q 31.28 1:07.28 1:45.63 2:24.77
2. Dyon de Greef ZPK Budel 2:33.21 198202385 2:50.72 Q 36.66 1:20.15 2:05.91 2:50.72

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-3-2019 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Renske Moonen Patrick-De Roersoppers (SG) 37.87 200701174 35.99
2. Yenthe Bongaerts ReSet (SG) 39.25 200700536 38.92
3. Arlette Hoebers Patrick-De Roersoppers (SG) 43.48 200700436 40.95
4. Lisa Theunissen Patrick-De Roersoppers (SG) 41.68 200701586 43.92
5. Floor Jansen ZPC De Rog Weert 45.92 200703850 45.32

AFGEM Meike Dumont Patrick-De Roersoppers (SG) 43.05 200700838
AFGEM Tessa Evers Patrick-De Roersoppers (SG) 35.20 200700870

Junioren 2 en 3

1. Colinda van der Zanden Mosa-Regio 27.93 200502618 28.72
2. Sienna Janssen Mosa-Regio 33.11 200602774 34.42
3. Merel Doensen Mosa-Regio 38.49 200604138 35.24
4. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 37.48 200601500 36.56
5. Agnetha Ramakers ZC Valkenburg 47.87 200602472 41.89
6. Silke Stevens Mosa-Regio 47.12 200604846 44.96

AFGEM Jody Niessen Patrick-De Roersoppers (SG) 36.95 200600984

Jeugd 1 en 2

1. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 27.43 200300456 28.38
2. Mirte Giesberts ZPK Budel 30.67 200300628 30.94
3. Jamie Stals ZPC De Rog Weert 31.89 200401678 31.56
4. Gwen Billekens Mosa-Regio 31.18 200302356 31.67
5. Kyra Meurkens ZPK Budel 31.94 200300240 33.26

Senioren 1 en ouder

1. Rebecca Schmitz Mosa-Regio 30.88 200102036 30.93

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 39.54 200500893 40.67

Junioren 3 en 4

1. Nick Hendrickx ReSet (SG) 31.58 200401025 31.75
2. Dylan Owens Mosa-Regio 35.48 200403705 35.80
3. Ries van Samang ZPK Budel 40.64 200304451 36.50
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Junioren-Jeugd-Seniorencircuit deel 4
Venlo, 17-3-2019

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Mike Jansen Patrick-De Roersoppers (SG) 31.97 200200151 31.67
2. Sybren Bisschop ReSet (SG) 34.52 200201191 34.99
3. Sven Lenders ZPK Budel 38.03 200101879 38.76

AFGEM Jasper Koerts Patrick-De Roersoppers (SG) 37.72 200203859

Senioren 1 en ouder

1. Paul Hermans Noord Limburg(SG) 34.75 198002443 35.19

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-3-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Marie Schuurmans ZPK Budel 43.85 200700174 41.34
2. Renske Moonen Patrick-De Roersoppers (SG) 49.17 200701174 48.70
3. Lisa Theunissen Patrick-De Roersoppers (SG) 48.49 200701586 50.15
4. Keli Kresin Patrick-De Roersoppers (SG) 55.22 200700446 52.92
5. Arlette Hoebers Patrick-De Roersoppers (SG) 57.20 200700436 54.37
6. Fleur Jansen Noord Limburg(SG) 58.50 200703882 54.97
7. Floor Jansen ZPC De Rog Weert 55.26 200703850 54.98
8. Yara Kamps ZC Valkenburg 59.71 200702988 55.14
9. Melek Ezici Noord Limburg(SG) NT 200703944 55.48

AFGEM Meike Dumont Patrick-De Roersoppers (SG) 52.26 200700838
AFGEM Tessa Evers Patrick-De Roersoppers (SG) 46.79 200700870

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200500584 38.55
2. Jacqueline Houben Patrick-De Roersoppers (SG) 43.68 200600662 44.18
3. Stella Mikulic ZC Valkenburg 44.03 200500458 44.60

AFGEM Jody Niessen Patrick-De Roersoppers (SG) 51.06 200600984

Jeugd 1 en 2

1. Jamie Stals ZPC De Rog Weert 41.90 200401678 42.92

Senioren 1 en ouder

1. Pascalle Janssen Patrick-De Roersoppers (SG) 40.15 197300852 40.92

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thom Stinges ReSet (SG) 35.35 200501167 35.38
2. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 35.66 200502125 36.84

Junioren 3 en 4

1. Luca van den Berg Mosa-Regio 30.30 200401087 30.33
2. Luuk Kresin Patrick-De Roersoppers (SG) 29.49 200303275 30.70
3. Nick Hendrickx ReSet (SG) 32.19 200401025 33.84
4. Dylan Owens Mosa-Regio 34.87 200403705 34.80
5. Bram Arts Noord Limburg(SG) 56.48 200404581 57.37
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Junioren-Jeugd-Seniorencircuit deel 4
Venlo, 17-3-2019

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Bram van den Burg ZC Valkenburg 28.08 200203095 29.32
2. Daan Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 28.71 200200127 30.20
3. Tim van Loon ReSet (SG) 32.14 200101211 32.39
4. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 36.17 200102633 34.37
5. Kevin Cuijpers ReSet (SG) 37.64 200202307 36.07

AFGEM Jasper Koerts Patrick-De Roersoppers (SG) 39.03 200203859

Senioren 1 en ouder

1. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 28.55 199505077 28.59
2. Koen Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 28.90 199800247 30.47

AFGEM Ruud van Dijk ReSet (SG) 32.57 198500563

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-3-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 1:15.66 200702366 1:17.20 37.20 1:17.20
2. Lila Grijseels ReSet (SG) 1:20.81 200700538 1:17.74 36.80 1:17.74
3. Renske Moonen Patrick-De Roersoppers (SG)1:20.64 200701174 1:20.60 37.67 1:20.60
4. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 1:20.11 200700092 1:21.60 38.64 1:21.60
5. Keli Kresin Patrick-De Roersoppers (SG)1:34.76 200700446 1:29.89 42.78 1:29.89
6. Yara Kamps ZC Valkenburg 1:34.70 200702988 1:30.27 42.51 1:30.27
7. Yenthe Bongaerts ReSet (SG) 1:30.03 200700536 1:30.29 43.54 1:30.29
8. Arlette Hoebers Patrick-De Roersoppers (SG)1:56.06 200700436 1:37.12 45.57 1:37.12
9. Fleur Jansen Noord Limburg(SG) 1:40.84 200703882 1:41.54 44.60 1:41.54

10. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) NT 200703960 1:43.93 49.17 1:43.93
11. Melek Ezici Noord Limburg(SG) NT 200703944 1:50.75 52.36 1:50.75

AFGEM Yasemin Barsboga Mosa-Regio 1:32.80 200702076
AFGEM Tessa Evers Patrick-De Roersoppers (SG)1:20.49 200700870

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200500584 1:06.21 31.49 1:06.21
2. Merel Doensen Mosa-Regio 1:17.49 200604138 1:16.14 37.82 1:16.14
3. Kyra Cichon ReSet (SG) 1:18.47 200600798 1:17.09 38.13 1:17.09
4. Jacqueline Houben Patrick-De Roersoppers (SG)1:14.75 200600662 1:17.51 37.05 1:17.51
5. Sienna Janssen Mosa-Regio 1:15.11 200602774 1:17.62 36.56 1:17.62
6. Stella Mikulic ZC Valkenburg 1:14.95 200500458 1:19.10 38.05 1:19.10
7. Eve Owens Mosa-Regio 1:25.51 200602772 1:21.56 37.27 1:21.56
8. Anissa Azeddine Noord Limburg(SG) 1:27.34 200503516 1:25.27 40.56 1:25.27
9. Agnetha Ramakers ZC Valkenburg 1:52.84 200602472 1:37.20 44.80 1:37.20

10. Silke Stevens Mosa-Regio NT 200604846 1:44.92 49.20 1:44.92
AFGEM Romy Broens Noord Limburg(SG) 1:23.28 200501592
AFGEM Jody Niessen Patrick-De Roersoppers (SG)1:21.54 200600984

Jeugd 1 en 2

1. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 1:01.47 200300456 1:03.44 31.15 1:03.44
2. Verena van Rens Mosa-Regio 1:06.48 200401304 1:06.61 31.61 1:06.61
3. Isa van Loon ReSet (SG) 1:07.98 200301430 1:08.30 32.56 1:08.30
4. Gwen Billekens Mosa-Regio 1:08.63 200302356 1:09.39 33.74 1:09.39
5. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:07.41 200401404 1:09.52 33.37 1:09.52
6. Jamie Stals ZPC De Rog Weert 1:10.99 200401678 1:10.98 34.39 1:10.98
7. Calista Creemers Noord Limburg(SG) 1:17.41 200401860 1:16.65 36.04 1:16.65
8. Eline Derks ReSet (SG) 1:18.34 200304658 1:20.26 37.65 1:20.26
9. Joëlla Hendriks Noord Limburg(SG) 1:30.53 200305434 1:30.42 42.26 1:30.42

AFGEM Demi Peeters Mosa-Regio 1:06.82 200404768
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Junioren-Jeugd-Seniorencircuit deel 4
Venlo, 17-3-2019

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Rebecca Schmitz Mosa-Regio 1:06.82 200102036 1:07.46 32.39 1:07.46
2. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 1:11.38 199101602 1:09.27 32.88 1:09.27
3. Jill Winands ReSet (SG) 1:09.64 200200580 1:10.66 33.63 1:10.66
4. Janneke Heinen ReSet (SG) 1:26.42 200104694 1:22.93 38.61 1:22.93

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 1:21.48 200600859 1:22.05 40.54 1:22.05
2. Max Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG)1:28.14 200500345 1:28.50 43.01 1:28.50

Junioren 3 en 4

1. Luuk Kresin Patrick-De Roersoppers (SG)1:13.62 200303275 1:14.40 36.19 1:14.40
2. Danila Bogdanovs Mosa-Regio 1:35.57 200403675 1:36.94 45.95 1:36.94

Jeugd 1 en 2

1. Bram van den Burg ZC Valkenburg 1:05.43 200203095 1:06.09 32.62 1:06.09
2. Mike Jansen Patrick-De Roersoppers (SG)1:08.75 200200151 1:08.71 33.53 1:08.71
3. Daan Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG)1:10.81 200200127 1:15.85 37.20 1:15.85
4. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 1:21.73 200102633 1:18.85 38.60 1:18.85
5. Kevin Cuijpers ReSet (SG) 1:26.18 200202307 1:26.30 43.12 1:26.30

Senioren 1 en ouder

1. Roy Reijnders ReSet (SG) 1:11.80 200004811 1:11.48 35.04 1:11.48
2. Koen Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG)1:10.81 199800247 1:12.02 34.98 1:12.02
3. Paul Hermans Noord Limburg(SG) 1:19.34 198002443 1:18.67 38.40 1:18.67

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
17-3-2019 - 16:33 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Marie Schuurmans ZPK Budel 3:16.37 200700174 1:31.98 42.15 1:31.98

Junioren 2 en 3

1. Colinda van der Zanden Mosa-Regio 2:54.81 200502618 1:18.45 36.01 1:18.45

Jeugd 1 en 2

1. Isa van Loon ReSet (SG) 3:12.54 200301430 1:24.00 1:24.00
2. Mirte Giesberts ZPK Budel 3:09.51 200300628 1:24.57 37.60 1:24.57
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Junioren-Jeugd-Seniorencircuit deel 4
Venlo, 17-3-2019

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 - 16:39 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Thom Stinges ReSet (SG) 6:11.94 200501167 2:53.45 39.97 1:24.15 2:14.37 2:53.45
2. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 6:18.76 200600859 3:02.74 41.65 1:29.64 2:21.14 3:02.74
3. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 6:38.61 200500893 3:18.34 48.80 1:37.70 2:33.72 3:18.34

Junioren 3 en 4

1. Luca van den Berg Mosa-Regio 5:44.99 200401087 2:41.42 32.95 1:15.76 2:04.57 2:41.42
2. Ries van Samang ZPK Budel 6:29.79 200304451 2:56.19 39.91 1:25.56 2:18.26 2:56.19

Jeugd 1 en 2

1. Sven Lenders ZPK Budel 6:27.34 200101879 3:01.34 39.80 1:28.80 2:24.03 3:01.34

Senioren 1 en ouder

1. Dyon de Greef ZPK Budel 6:20.77 198202385 2:58.81 42.02 1:29.10 2:18.52 2:58.81

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-3-2019 - 16:53 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Lila Grijseels ReSet (SG) 3:19.56 200700538 1:34.19 45.19 1:34.19
2. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 3:30.46 200700092 1:38.22 47.37 1:38.22
3. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 3:39.37 200702366 1:45.26 48.89 1:45.26
4. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 4:15.73 200703960 1:57.28 55.38 1:57.28

Junioren 2 en 3

1. Kyra Cichon ReSet (SG) 3:19.19 200600798 1:34.19 45.23 1:34.19
2. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 3:48.09 200601500 1:46.56 49.08 1:46.56
3. Anissa Azeddine Noord Limburg(SG) 3:46.08 200503516 1:49.44 52.02 1:49.44
4. Eve Owens Mosa-Regio 3:56.82 200602772 1:53.69 54.19 1:53.69

Jeugd 1 en 2

1. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 3:05.91 200401404 1:24.69 39.89 1:24.69
2. Verena van Rens Mosa-Regio 3:08.72 200401304 1:27.72 40.15 1:27.72
3. Eline Derks ReSet (SG) 3:36.62 200304658 1:42.09 48.11 1:42.09
4. Joëlla Hendriks Noord Limburg(SG) 3:54.51 200305434 1:52.04 52.02 1:52.04

Senioren 1 en ouder

1. Jill Winands ReSet (SG) 3:12.63 200200580 1:34.13 43.74 1:34.13
2. Janneke Heinen ReSet (SG) 3:46.23 200104694 1:50.03 51.38 1:50.03
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Junioren-Jeugd-Seniorencircuit deel 4
Venlo, 17-3-2019

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 - 17:02 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 2:40.01 200502125 1:12.89 35.36 1:12.89

Junioren 3 en 4

1. Nick Hendrickx ReSet (SG) 2:20.48 200401025 1:01.29 29.50 1:01.29
2. Danila Bogdanovs Mosa-Regio 3:05.07 200403675 1:20.62 36.60 1:20.62
3. Bram Arts Noord Limburg(SG) 3:45.39 200404581 1:40.85 43.17 1:40.85

Jeugd 1 en 2

1. Tim van Loon ReSet (SG) 2:19.75 200101211 1:04.09 30.71 1:04.09
2. Sybren Bisschop ReSet (SG) 2:29.96 200201191 1:08.68 31.48 1:08.68

Senioren 1 en ouder

1. Roy Reijnders ReSet (SG) 2:24.77 200004811 1:04.63 30.84 1:04.63


